Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «26» сентября 2022 года

пгт. Междуреченский

№ 213-од

О назначении наставников
и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации «целевой модели

наставничества» в МБОУ ДО «Центр дополнительного образования» на

2022 - 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от 12 сентября

2022 года № 200 - од, приказываю:

1. Назначить наставниками:

Головских Анжелику Анатольевну, педагога дополнительного

образования, руководителя МО «Педагогическая мастерская»;

Лобову Светлану Васильевну, педагога дополнительного образования,

руководителя МО «Творчество без границ»;

Первухину Елену Юрьевну, педагога дополнительного образования,

руководителя МО «Вершины мастерства»;

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Головских Анжелика Анатольевна и Рацун Евгений Сергеевич,

реализация программы «Адаптация педагога в образовательной

организации»;

Лобова Светлана Васильевна и Карпов Кирилл Алексеевич, реализация

программы «Становление молодого педагога»;

Первухина Елена Юрьевна и обучающаяся Рябова Анна Николаевна,

реализация проекта «Тьюторское сопровождение обучающихся : Рука

об руку».

3. Черновасиленко Валентине Гермоновне, куратору наставнических пар:

3.1 поддерживать постоянно наставнические пары в разработке планов

работы, коррекции и отслеживании результатов;

3.2 отслеживать ежемесячно реализацию плана дорожной карты;

3.3 предоставить в срок до 15.06.2023года Цынглер Наталье

Николаевне, координатору «целевой модели наставничества»,

отчёт о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Цынглер Наталью Николаевну.

Директор Е.А. Смелякова

Выписка верна: 26.09.2022 года